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MEZZACORONA PINOT GRIGIO TRENTINO
”Alto Adigen helmi”

Tarina Viinin rypäleet kasvoivat korkeissa pergoloissa, josta ne on poimittu käsin.
Alppien juurella Adigen laakson viileät yöt varmistavat raikkaan hapokkuuden ja runsas valo
rypäleiden täydellisen kypsyyden. Pinot Grigiosta on tullut monille Alto Adigen ikoni sen
raikkaan hedelmäisyyden ansiosta ja Mezzacoronan Pinot Grigio on sen tyylikäs ilmentymä.
Juuri siksi se on saanut erinomaisia arvioita ja palkittu moneen kertaan.

Tuottaja Mezzacorona on osuuskunta Trentino Alto Adigessa. Se on perustettu jo
vuonna 1904, kun 11 perustajajäsentä yhdistivät voimansa. Yhtiö on tunnettu tehokkaana
korkean laadun tuottajana. Mukana on tällä hetkellä yli 1500 viljelijäjäsentä ja viinitarhoja
yhteensä noin 2800 hehtaaria. Seudun sijainti on erityinen viininviljelylle: maaperä, korkeus,
Välimeri ja Alpit luovat useita eri mikroilmastoja ja tarhoja, jotka antavat optimaaliset
olosuhteet useille eri rypälelajikkeille, joista eniten viljeltyjä ovat Chardonnay ja Pinot Grigio.
Mezzacoronan agronomit ovat viljelijöiden apuna valitsemassa jokaiselle tarhalle ja
maaperälle parhaiten soveltuvia lajikkeita. Toiminta pohjautuu kestävään kehitykseen.
Lähes kaikki jäte kierrätetään, tuotettu jätemäärä pieneni jopa 56 % vuosien 2015 ja 2019
välillä. Viinikellareista 70 % sijaitsee maan alla, joten lämpötila ja kosteus pysyvät
ihanteellisina ilman koneellista säätelyä. Merkittävä osa sähköstä tuotetaan
aurinkopaneeleilla ja hankinnoissa tuetaan paikallisia toimijoita. Mezzacorona sai kestävän
kehityksen SQNPI-sertifikaatin vuonna 2016.

VÄRI Oljenkeltainen

TUOKSU Hedelmäisessä tuoksussa tuntuvat vihreät omenat, sitruuna, valkoiset kukat,
hunajameloni ja mineraalit

MAKU Kuiva, raikkaan hapokas, keltaluumuinen, sitruksinen ja mineraalinen

KÄYTTÖVINKIT Viini sopii aperitiiviksi, ruokaviiniksi kalan, kanan, parsan, keittojen,
kermaisen pastan, salaatin tai mietojen juustojen kera.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Pinot Grigio 100%
VALMISTUTTAJA Mezzacorona
ALKOHOLIPITOISUUS 12,5%
SOKERIPITOISUUS 4 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 256007
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